
ŠIAULIŲ MIESTO MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ

KETURKOVĖS VARŽYBOS

2023 m. gegužės 3 d.

Šiauliai, maniežas

Varžybų vyriausias teisėjas Jonas Spudis

Varžybų vyriausiasis sekretorius Justinas Beržanskis



1 931

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Jovaro progimnazija Akvilė Tumėnaitė 2010-04-14 9,37 66 399 56 21,10 26 1:49,13 37 185

Jovaro progimnazija Kamilė Klimaitė 2010-09-01 9,73 54 363 44 16,63 17 1:56,36 25 140

Jovaro progimnazija Elada Daugirdaitė 2010-04-06 9,82 51 394 54 28,72 41 1:52,61 31 177

Jovaro progimnazija Kamilė Liepytė 2009-01-20 9,05 75 433 67 38,73 60 1:52,37 31 233

Jovaro progimnazija Meda Zarembaitė 2011-05-01 9,55 60 400 56 21,50 27 1:55,41 26 169

Jovaro progimnazija Augustė Stankūnaitė 2011-06-02 9,70 54 404 58 19,40 24 1:52,59 31 167

931

2 892

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Dainų progimnazija Gabija Augustinavičiūtė 2010 9,06 75 430 66 21,30 26 1:46,01 43 210

Dainų progimnazija Austėja Safanovaitė 2010 8,83 82 397 55 21,66 27 1:45,32 44 208

Dainų progimnazija Augustė Steponavičiūtė 2010 10,20 41 303 24 17,80 19 3:19,56 0 84

Dainų progimnazija Rasa Miniauskaitė 2009 9,50 60 377 49 23,70 31 1:47,80 39 179

Dainų progimnazija Smiltė Garšvaitė 2010 9,79 54 397 55 24,88 33 1:50,39 34 176

Dainų progimnazija Patricija Underavičiūtė 2009 10,27 41 340 36 20,77 25 2:01,71 17 119

892

3 641

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

V. Kudirkos progimnazija Rusnė Zapalskytė 2009 10,08 46 340 36 24,32 32 2:37,13 0 114

V. Kudirkos progimnazija Neringa Žukauskaitė 2011 10,87 28 359 43 12,32 9 2:26,25 0 80

V. Kudirkos progimnazija Austėja Tamošaitytė 2009 9,27 69 403 57 24,53 32 1:38,38 59 217

V. Kudirkos progimnazija Augustė Paliulytė 2010 10,06 46 357 42 17,56 19 1:55,75 26 133

V. Kudirkos progimnazija Nughtan Casey Klupšaitė 2010 11,33 19 240 3 24,78 33 2:21,60 2 57

V. Kudirkos progimnazija Gabija Chachlauskaitė 2011 10,28 41 336 35 15,37 15 2:13,26 6 97

641

4 481

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Ragainės progimnazija Vanesa Novikova 2010 10,48 36 0 21,91 27 2:18,80 3 66

Ragainės progimnazija Emilita Daunoraitė 2010 12,18 8 370 46 18,38 21 2:40,60 0 75

Ragainės progimnazija Urtė Liutvinaitė 2009 10,33 39 336 35 19,39 23 2:21,19 2 99

Ragainės progimnazija Neila Keiraitė 2009 10,45 36 331 33 15,41 15 2:15,80 4 88

Ragainės progimnazija Vismantė Gulbinaitė 2010 9,79 54 335 35 24,53 32 1:51,90 32 153

Ragainės progimnazija Liepa Varanavičiūtė 2010 10,99 26 0 16,21 16 1:57,46 24 66

481

Komanda

Komanda

5 geriausių rezultatų suma

5 geriausių rezultatų suma

Taškų 

suma
Pavardė, vardas

Gimimo 

data

Gimimo 

data

Taškų 

suma
Pavardė, vardas

Šuolis į tolį60 m bėgimas Kamuoliuko m. 500 m bėgimas

Komanda

Taškų 

suma
Komanda

5 geriausių rezultatų suma

500 m bėgimas

Pavardė, vardas
Gimimo 

data

60 m bėgimas

Gimimo 

data

Taškų 

suma

500 m bėgimas

Šiaulių miesto mokyklų žaidynių keturkovės varžybos

Dainų progimnazija

5 geriausių rezultatų suma

Šiauliai

60 m bėgimas Šuolis į tolį
Pavardė, vardas

Jovaro progimnazija

2023-05-03

Kamuoliuko m.

Šuolis į tolį

V. Kudirkos progimnazija

60 m bėgimas

Ragainės progimnazija

Kamuoliuko m.

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m bėgimas



5 886

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Salduvės progimnazija Fausta Gedvilaitė 2010 9,02 75 399 56 16,03 16 2:13,39 6 153

Salduvės progimnazija Gytė Nacickaitė 2010 10,23 41 364 44 24,37 32 1:51,87 32 149

Salduvės progimnazija Tautvilė Zavadskytė 2010 9,69 57 362 44 28,16 39 2:03,81 15 155

Salduvės progimnazija Austėja Runčaitė 2010 9,27 69 420 63 22,82 29 1:48,35 38 199

Salduvės progimnazija Rugilė Balinskaitė 2010 9,14 72 413 61 30,08 43 1:40,67 54 230

Salduvės progimnazija Marija Radzišauskaitė 2010 10,13 43 366 45 15,24 15 1:57,90 22 125

886

6 1051

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Romuvos progimnazija Ugnė Tamutytė 2010-02-03 9,35 66 390 53 20,35 24 1:50,32 35 178

Romuvos progimnazija Viltė Citavičiūtė 2010 9,38 66 381 50 27,33 38 1:51,17 33 187

Romuvos progimnazija Aurika Bekerytė 2010-01-21 8,65 88 450 73 31,50 46 1:34,05 69 276

Romuvos progimnazija Luka Urbonaitė 2010 9,68 57 367 45 41,47 66 1:46,94 41 209

Romuvos progimnazija Agnė Bakaitė 2010 10,35 39 370 46 32,17 47 1:56,72 25 157

Romuvos progimnazija Ugnė Sireikytė 2011 9,18 72 380 50 14,84 14 1:35,82 65 201

1051

5 geriausių rezultatų suma

5 geriausių rezultatų suma

Komanda

Komanda
Šuolis į tolį Kamuoliuko m.Gimimo 

data

60 m bėgimas 500 m bėgimas Taškų 

suma
Pavardė, vardas

Pavardė, vardas
Gimimo 

data

Taškų 

suma

60 m bėgimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m bėgimas

Salduvės progimnazija

Romuvos progimnazija



Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Romuvos progimnazija Aurika Bekerytė 2010-01-21 8,65 88 450 73 31,50 46 1:34,05 69 276 1

Jovaro progimnazija Kamilė Liepytė 2009-01-20 9,05 75 433 67 38,73 60 1:52,37 31 233 2

Salduvės progimnazija Rugilė Balinskaitė 2010 9,14 72 413 61 30,08 43 1:40,67 54 230 3

V. Kudirkos progimnazija Austėja Tamošaitytė 2009 9,27 69 403 57 24,53 32 1:38,38 59 217 4

Dainų progimnazija Gabija Augustinavičiūtė 2010 9,06 75 430 66 21,30 26 1:46,01 43 210 5

Romuvos progimnazija Luka Urbonaitė 2010 9,68 57 367 45 41,47 66 1:46,94 41 209 6

Dainų progimnazija Austėja Safanovaitė 2010 8,83 82 397 55 21,66 27 1:45,32 44 208 7

Romuvos progimnazija Ugnė Sireikytė 2011 9,18 72 380 50 14,84 14 1:35,82 65 201 8

Salduvės progimnazija Austėja Runčaitė 2010 9,27 69 420 63 22,82 29 1:48,35 38 199 9

Romuvos progimnazija Viltė Citavičiūtė 2010 9,38 66 381 50 27,33 38 1:51,17 33 187 10

Jovaro progimnazija Akvilė Tumėnaitė 2010-04-14 9,37 66 399 56 21,10 26 1:49,13 37 185 11

Dainų progimnazija Rasa Miniauskaitė 2009 9,50 60 377 49 23,70 31 1:47,80 39 179 12

Romuvos progimnazija Ugnė Tamutytė 2010-02-03 9,35 66 390 53 20,35 24 1:50,32 35 178 13

Jovaro progimnazija Elada Daugirdaitė 2010-04-06 9,82 51 394 54 28,72 41 1:52,61 31 177 14

Dainų progimnazija Smiltė Garšvaitė 2010 9,79 54 397 55 24,88 33 1:50,39 34 176 15

Jovaro progimnazija Meda Zarembaitė 2011-05-01 9,55 60 400 56 21,50 27 1:55,41 26 169 16

Jovaro progimnazija Augustė Stankūnaitė 2011-06-02 9,70 54 404 58 19,40 24 1:52,59 31 167 17

Romuvos progimnazija Agnė Bakaitė 2010 10,35 39 370 46 32,17 47 1:56,72 25 157 18

Salduvės progimnazija Tautvilė Zavadskytė 2010 9,69 57 362 44 28,16 39 2:03,81 15 155 19

Salduvės progimnazija Fausta Gedvilaitė 2010 9,02 75 399 56 16,03 16 2:13,39 6 153 20

Ragainės progimnazija Vismantė Gulbinaitė 2010 9,79 54 335 35 24,53 32 1:51,90 32 153 20

Salduvės progimnazija Gytė Nacickaitė 2010 10,23 41 364 44 24,37 32 1:51,87 32 149 22

Jovaro progimnazija Kamilė Klimaitė 2010-09-01 9,73 54 363 44 16,63 17 1:56,36 25 140 23

V. Kudirkos progimnazija Augustė Paliulytė 2010 10,06 46 357 42 17,56 19 1:55,75 26 133 24

Salduvės progimnazija Marija Radzišauskaitė 2010 10,13 43 366 45 15,24 15 1:57,90 22 125 25

Dainų progimnazija Patricija Underavičiūtė 2009 10,27 41 340 36 20,77 25 2:01,71 17 119 26

V. Kudirkos progimnazija Rusnė Zapalskytė 2009 10,08 46 340 36 24,32 32 2:37,13 0 114 27

Ragainės progimnazija Urtė Liutvinaitė 2009 10,33 39 336 35 19,39 23 2:21,19 2 99 28

V. Kudirkos progimnazija Gabija Chachlauskaitė 2011 10,28 41 336 35 15,37 15 2:13,26 6 97 29

Ragainės progimnazija Neila Keiraitė 2009 10,45 36 331 33 15,41 15 2:15,80 4 88 30

Dainų progimnazija Augustė Steponavičiūtė 2010 10,20 41 303 24 17,80 19 3:19,56 0 84 31

V. Kudirkos progimnazija Neringa Žukauskaitė 2011 10,87 28 359 43 12,32 9 2:26,25 0 80 32

Ragainės progimnazija Emilita Daunoraitė 2010 12,18 8 370 46 18,38 21 2:40,60 0 75 33

Ragainės progimnazija Vanesa Novikova 2010 10,48 36 0 0 21,91 27 2:18,80 3 66 34

Ragainės progimnazija Liepa Varanavičiūtė 2010 10,99 26 0 0 16,21 16 1:57,46 24 66 35

V. Kudirkos progimnazija Nughtan Casey Klupšaitė 2010 11,33 19 240 3 24,78 33 2:21,60 2 57 36

Komanda Pavardė, vardas
Gimimo 

data

60 m bėgimas

2023-05-03

Vieta

Šiaulių miesto mokyklų žaidynių keturkovės varžybos

Asmeniniai mergaičių rezultatai

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m bėgimas Taškų 

suma

Šiauliai



Eil. Nr. Taškai Vieta

6 Romuvos progimnazija 1051 1

1 Jovaro progimnazija 931 2

2 Dainų progimnazija 892 3

5 Salduvės progimnazija 886 4

3 V. Kudirkos progimnazija 641 5

4 Ragainės progimnazija 481 6

Komanda

Šiaulių miesto mokyklų žaidynių keturkovės varžybos

Šiauliai 2023-05-03

Komandiniai mergaičių rezultatai


